
ZARZĄDZENIE Nr 757/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 04 kwietnia 2023 r.

w sprawie powołania Jury Nagrody Architektonicznej Prezydenta Miasta Łodzi 

w pierwszej edycji konkursu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z § 14 ust. 1 Regulaminu przyznawania Nagrody 

Architektonicznej Prezydenta Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia 

Nr 487/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie ustanowienia Nagrody 

Architektonicznej Prezydenta Miasta Łodzi

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Jury Nagrody Architektonicznej Prezydenta Miasta Łodzi, zwanym 

dalej Jury Nagrody, w składzie:
1) Przewodniczący – Hanna Zdanowska

Prezydent Miasta Łodzi;
2) Zastępca Przewodniczącego – Marek Janiak 

Architekt Miasta Dyrektor Biura Architekta 

Miasta w Departamencie Planowania i Rozwoju 

Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi;
3) Sędzia Referent – Marek Lisiak

główny specjalista w Zespole Rozwoju Miasta 

w Biurze Architekta Miasta w Departamencie 

Planowania i Rozwoju Gospodarczego Urzędu 

Miasta Łodzi;
4-7) Członkowie: – Beata Konieczniak

Zastępca Dyrektora Biura Architekta Miasta 

w Departamencie Planowania i Rozwoju 

Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi;
– Anna Wierzbicka

Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska 

w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu 

Miasta Łodzi;
– Joanna Brzezińska

p.o. Dyrektora Biura Rewitalizacji 

i Mieszkalnictwa w Departamencie 

Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;
– Adam Brzostowski

p.o. Dyrektora Biura Rozwoju Gospodarczego   

i Współpracy Międzynarodowej 
w Departamencie Planowania i Rozwoju 

Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi;
8-9) Sekretarz konkursu: – Katarzyna Sudaj

główny specjalista w Zespole Rozwoju Miasta 

w Biurze Architekta Miasta w Departamencie 

Planowania i Rozwoju Gospodarczego Urzędu 

Miasta Łodzi;
– Łukasz Kolasa

podinspektor w Zespole Rozwoju Miasta 

w Biurze Architekta Miasta w Departamencie 

Planowania i Rozwoju Gospodarczego Urzędu 

Miasta Łodzi.



2. Do składu Jury Nagrody, z prawem głosu, zapraszam:

1) Konrada Karmańskiego  – przedstawiciela Łódzkiej Okręgowej Izby Architektów 

Rzeczypospolitej Polskiej;

2) Bartosza Poniatowskiego – przedstawiciela Oddziału Łódzkiego Stowarzyszenia 

Architektów Polskich;

3) Marka Pabicha – Dyrektora Instytutu Architektury i Urbanistyki Politechniki Łódzkiej;
4) Roberta Sobańskiego– Dyrektora Instytutu Architektury Wnętrz Akademii Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi;
5) Joannę Żarnoch-Chudzińską – Redaktor naczelną „Gazety Wyborczej Łódź”;
6) Aleksandrę Hac – Redaktor naczelną „Łódź.pl”.

3. Sekretarz uczestniczy w posiedzeniach Jury Nagrody bez prawa głosu.
4. Organizację i tryb działania Jury Nagrody określa zarządzenie Nr 487/2023 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 2 marca 2023 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Architektonicznej 

Prezydenta Miasta Łodzi.

§ 2. 1. Upoważniam członków Jury Nagrody do przetwarzania danych osobowych 

w związku z pracami prowadzonymi przez Jury Nagrody w zakresie wynikającym z realizacji 

obowiązków członka Jury Nagrody.

2. Polecam członkom Jury Nagrody przetwarzanie danych osobowych z poszanowaniem 

praw osób, których dane dotyczą, na podstawie przepisów prawa, z zachowaniem zasad: 

poufności, rzetelności, przejrzystości, w minimalnym zakresie, niezbędnym do osiągnięcia celu 

przetwarzania i jedynie przez okres niezbędny do jego osiągnięcia, zabezpieczanie danych 

osobowych przed ich udostępnieniem osobom nieupoważnionym, zabraniem przez osoby 

nieuprawnione, zmianą, utratą, uszkodzeniem lub zniszczeniem.

3. Upoważnienia członkom Jury Nagrody udzielam na czas wykonywania przez nich 

obowiązków podczas  posiedzeń.
4. Zobowiązuje członków Jury Nagrody do zachowania w tajemnicy danych osobowych, 

przetwarzanych podczas posiedzeń oraz sposobu ich zabezpieczenia również po zakończeniu  

prac.

§ 3. 1. Jury Nagrody wykonuje obowiązki do dnia ogłoszenia wyników konkursu.

2. Prezydent Miasta Łodzi może dokonać zmian w składzie Jury Nagrody w trakcie 

trwania konkursu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Architekta Miasta 

w Departamencie Planowania i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA


